

Comune di Amalfi

Settore Innovazione, Ambiente e Lavori Pubblici

Prot. n. 17221

AVVISO ISTITUZIONE ALBO DEI COMMISSARI DI GARA PER LA FORMAZIONE DELLE COMMISSIONI GIUDICATRICI DELLE GARE PER L'AFFIDAMENTO DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DA AGGIUDICARE CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA

Si comunica che con determinazione n. 1067 del 21-11-2019 è stato approvato il regolamento per la costituzione dell'Albo dei Commissari di gara per la formazione delle commissioni giudicatrici delle gare per l'affidamento di lavori, servizi e forniture da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa" ed approvato il relativo modulo fac-simile di istanza di iscrizione all'Albo.

Le domande di iscrizione all'Albo potranno essere presentate a partire dalla pubblicazione del presente Avviso sul sito del Comune di Amalfi secondo il modello allegato al Regolamento.

I requisiti per l'iscrizione, le modalità di partecipazione e la procedura di iscrizione sono indicate dettagliatamente nel Regolamento scaricabile sul sito del Comune di Amalfi.

E' sempre possibile presentare la domanda di iscrizione all'Albo. Si procederà all'approvazione del primo elenco dei Commissari con successiva determinazione previa istruttoria del Responsabile del Procedimento, ing. Pietro Fico, delle domande presentate a tutto il 31/12/2019, finalizzata all'inserimento dei candidati in possesso dei requisiti che hanno presentato la domanda di iscrizione nell'elenco.

L'elenco verrà aggiornato ogni semestre con l'inserimento delle nuove istanze pervenute all'esito dell'istruttoria del responsabile del procedimento, sebbene, attesa la natura di elenco "aperto", ogni professionista interessato potrà sempre inoltrare istanza di iscrizione.

Il presente Avviso è pubblicato sul sito del Comune di Amalfi.

Amalfi, 22.11.2019.

L'istruttore f.to arch. Chiara Imperati

Il Responsabile del Settore Innovazione, Ambiente e Lavori Pubblici f.to ing. Pietro Fico